10. Solothurner Stadtschiessen - Stadtschiitzen Solothurn

17.09.2021 - 25.09.2021

Gruppenstich 50m , Gruppenrangliste

Resultat Name

Rang
1 376
2 367
3 364
4 359
5 356
6 355
7 354
8 352
9 347
10 344
11 344
12 343
13 342
14 320
15 307
16 303
17 290
24.10.2021

Felsplatte 1
Ziighuusjoggeli
Tiefmatt
Blindei

Blichel

Stern
Waldegg
Holzbriicke
Minger 1
Schloss
Felsplatte 2
Zihlmatt

Hans Roth
Oberst Kiinzli
Oufibiertrinker
Minger 2

ETL

Verein

Leimental, Pistolenclub

Solothurn, Schiitzengesellschaft der Stadt
Oberbuchsiten, Schitzenverein

Wolhusen, Zentroniker

Zunzgen-Tenniken, Schiessverein
Bubenberg, Pistolenschiitzen

Wolfwil, Pistolenclub

Hasle-Riiegsau, Pistolenschiitzen
Schupfen, Pistolenklub

Hindelbank, Revolverschiitzen

Leimental, Pistolenclub

Luzern, Schiitzengesellschaft der Stadt
Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschiitzen
Murgenthal, Pistolensektion

Solothurn, Schiitzengesellschaft der Stadt
Schipfen, Pistolenklub
Franches-Montagnes, Pistolet & Petit calibre

Gruppenstich 50m Pistole, Gruppenrangliste

Resultate
98-96-93-89
93-92-91-91
97-92-92-83
95-90-89-85
92-90-89-85
93-89-87-86
93-92-89-80
95-86-86-85
89-88-86-84
93-90-83-78
91-88-87-78
91-90-83-79
92-89-89-72
86-86-85-63
88-80-75-64
84-80-77-62
95-88-75-32

Stadtschitzen
Solothurn
1462

Preis
100 CHF
ausser Konk.
80 CHF
60 CHF
4 PK
2PK
1PK
1PK
1PK

ausser Konk.
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